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Podsumowanie projektu „Wsparcie dla OSP z Gminy Maciejowice”

Gmina Maciejowice w okresie od   01.01.2024 r. do 31.03. 2025 r. realizowała projekt pn. „Wsparcie
dla OSP z Gminy Maciejowice” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027, Priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony
rozwój Mazowsza”, Działanie 2.4: Dostosowanie do zmian klimatu”. 

Głównym celem projektu było zwiększenie odporności województwa mazowieckiego na skutki zmian
klimatu oraz ryzyko związane z kęskami żywiołowymi i katastrofami poprzez zakup jednego pojazdu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Maciejowice oraz przeprowadzenie kampanii edukacyjnej, która
dotrze do min. 500 osób oraz akcji promocyjno-informacyjnej w okresie od 01.01.2024 r. –
31.03.2025 r. na terenie Gminy Maciejowice. 

Cel projektu został osiągnięty w 100%, zakupiono 1 pojazd ratowniczo-gaśniczy marki VOLVO z
napędem 4×4 dla OSP Maciejowice. Przeprowadzono kampanię edukacyjną w ramach której ponad
750 osób z terenu gminy Maciejowice zwiększyło swoją świadomość dotycząca zamian klimatycznych
i sposobów przeciwdziałania im oraz adaptacji do tych zmian, w tym promowania właściwych postaw
i zachowań  ekologicznych.  W ramach kampanii edukacyjnej zorganizowano spotkanie z lokalną
społecznością – stanowisko podczas dni gminy Maciejowice, które cieszyło się popularnością i było
chętnie odwiedzane przez mieszkańców, w tym w szczególności najmłodszych mieszkańców gminy. 
Ponadto opublikowano artykuł w prasie lokalnej informujący o zakresie projektu i prowadzonej
kampanii edukacyjnej jak również przeprowadzono kampanię edukacyjną w szkołach podstawowych
i przedszkolu pod hasłem „O klimat dbamy – wodę oszczędzamy”. W ramach tej kampanii
przeprowadzono akcję przygotowania plakatów promujących ww. hasło oraz proekologiczne
zachowania i  ukazujących aktualne zmiany klimatu oraz sposoby przeciwdziałania im w codziennym
życiu. W wyniku kampanii w szkołach i przedszkolu do UMiG wpłynęło bardzo dużo pięknych
plakatów, które były prezentowane w holu głównym Urzędu a następnie przygotowano z nich
prezentację multimedialną. Stanowi ona niezwykle barwne i bardzo ciekawe podsumowanie
kampanii i atrakcyjny sposób dociera do odbiorców – mieszkańców odwiedzających budynek UMIG w
Maciejowicach. 
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Zrealizowano także zaplanowane działania promocyjno -informacyjne w ramach projektu w ramach
których zostały wykonane i zamontowane dwie tablice informacyjne (jedna przy budynku UMiG
Maciejowice, druga przed budynkiem OSP Maciejowice), zostały również przygotowane materiały
elektroniczne informacyjno-promocyjne projektu (zaproszenia, plakat, informacje na stronę www
oraz portal społecznościowy Facebook). 
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